[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

от    «   27    »        06          2025       № 225
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 10.06.2016  № 271 «О создании
комиссии по контролю за состоянием дымовых
и вентиляционных каналов жилых помещений и
многоквартирных домов, внутридомового и
внутриквартирного газового оборудования»
В связи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  состав комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования Мышкинского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 10.06.2016 № 271 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования» (приложение 1), следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии Курочкина А.В., Гущину Н.В.,    Кошутину А.А., Груздева Л.А., Толстикова А.Е., Коновалова И.А., Горячева А.Н., Коршунову Е.Н., Курицына А.В., Лузинову Ю.В.,Шкирину Н.А, Орлова А.В.;
б) ввести в состав комиссии:
 - Белова М.А. - директора филиала АО «Газпром газораспределение Ярославль» в г. Мышкине (по согласованию);

- Молодого А.В. – Врио начальника отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию);

- Уткину А.С. -  исполняющего обязанности начальника муниципального учреждения «Управление городского хозяйства» городского поселения Мышкин (по согласованию);

- Пешкова А.В. – заместителя Главы администрации Приволжского сельского поселения (по согласованию);

- Тихова Д.А. – исполняющего обязанности начальника ПЧ – 32 ПСО №2 ГБУ ЯО ПСС ЯО (по согласованию);
- Борисову О.Н. – заместителя Главы администрации городского поселения Мышкин (по согласованию);

-Колпакова С.В. -  начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района, утвердив его председателем комиссии;

- Табачникова М.В. – заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района, утвердив его заместителем председателя комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального округа                             А.Г. Курицин